
Alergeny

Śniadanie Gluten, mleko, soja, 
orzechy, sezam

Podwieczorek

Alergeny

Śniadanie Gluten, mleko, gorczyca

Podwieczorek Gluten 

Alergeny
Śniadanie Gluten, mleko, jaja

Podwieczorek Gluten, mleko 

Alergeny

Śniadanie
Gluten, mleko, soja, 
gorczyca 

Podwieczorek Gluten, mleko

Alergeny
Śniadanie Gluten, mleko, jaja

II danie Gluten, seler

Podwieczorek Mleko, gluten, jaja

Jadłospis został ustalony przez: Szef kuchni: Krystyna Straszewska
Intendent: Joanna Szóstak

Zastrzegamy sobie prawo do nanoszenia ewentualnych zmian w jadłospisie.

Mufinka, herbata

Chleb mieszany z masłem, jajkiem i szczypiorkiem, herbata

Obiad

Zupa
„Zupa zmłodej kapusty” - 1 porcja. Składniki: porcja rosołowa, ziemniaki, 
włoszczyzna mrożona, kapusta młoda, przyprawy, woda.

Seler

"Makaron z sosem pomidorowym" - 1 porcja. Składniki: makaron, koncentrat 
pomidorowy, cebula, czosnek, olej rzepakowy, przyprawy. Woda do 
picia/kompot

 Seler

II danie

„Kurczak w potrawce podany z ryżem oraz marchewką z groszkiem” - 1 porcja. 
Składniki: udko drobiowe, marchewka z groszkiem mrożona, śmietana 
kremówka, cytryna, ryż paraboliczny, masło, jajka, przyprawy, . Woda do 
picia/kompot

Gluten, jaja, mleko, 
seler

Płatki kukurydziane na mleku, herbata

Piątek, 12 czerwca  2026 r.

Kanapka z masłem, żółtym serem i pomidorem, herbata

Czwartek, 11 czerwca 2026 r.

Chleb mieszany z masłem, parówka z wody, herbata

Obiad

Zupa "Zupa z fasolki szparagowej” - 1 porcja. Składniki: włoszczyzna mrożona, , porcja 
rosołowa, woda, fasolka żółta mrożona,, przyprawy, wody.

Chałka drożdżowa z masłem, kawa inka

Obiad

Zupa „Zupa węgierska” - 1 porcja. Składniki: marchew, cebula, ziemniaki, filer 
drobiowy, ketchup, papryka świeża, przyprawy, woda

Seler, gorczyca

II danie
„Pierogi leniwe"” - 1 porcja. Składniki: mąka, jaja ser twarogowy, mleko, masło, 
przyprawy. Woda do picia/kompot

Gluten, jaja, mleko

Seler

II danie
„Pieczeń ze schabu w sosie, podana z ziemniakami i młodą kapustą gotoawną” - 
1 porcja. Składniki: ziemniaki, schab b/k, olej rzepakowy, gapusta młoda, masło, 
przyprawy Woda do picia/kompot

Seler, gorczyca, gluten

Galaretka owocowa, chrupki kukurydziane, herbata

Środa, 10 czerwca 2026 r.

Mix owoców świeżych, herbata

Wtorek, 9 czerwca 2026 r.

Chleb mieszany z masłem, szynką konserwową drobiową, pomidorem, herbata

Obiad

Zupa
„Zupa kalafiorowa” - 1 porcja. Składniki: porcja rosołowa, włoszczyzna mrożona, 
ziemniaki, kalafior mrożony, przyprawy, woda.

JADŁOSPIS PRZEDSZKOLE

Poniedziałek, 8 czerwca  2026 r.

Bułka z masłem, pasztetem drobiowym, ogórkiem zielonym, herbata

Obiad

Zupa
„Zupa ogórkowa zabielana z natką pietruszki” - 1 porcja. Składniki: porcja 
rosołowa, włoszczyzna mrożona, ogórek kwaszony, ziemniaki, natka, śmietana 
kremówka, woda, przyprawy.

Seler, meko

II danie
"Racuchy drożdżowe, serek homogenizowany" - 1 porcja. Składniki: Mleko, 
drożdże,  mąka, jajka, olej rzepakowy. Woda do picia/kompot

Mleko, jaja, gluten
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